

PROTOKÓŁ NR 122/20
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO
w dniu 3 sierpnia 2020 roku

AD. I

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta **Gabriel Dors**.

Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 5 Członków Zarządu co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

AD. II

Starosta **Gabriel Dors** przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który został rozszerzony o następujące punkty:

5. **Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie powołania komisji konkursowej, oceniającej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na zlecenie realizacji zadania publicznego z zakresu wdrażania usług aktywnej integracji o charakterze zawodowym w 2020 i 2021 roku w związku z realizacją projektu „Aktywna integracja szansą na lepsze życie – program aktywizacji społeczno – zawodowej dla mieszkańców powiatu zawierciańskiego” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.**
6. **Wyrażenie zgody na zwiększenie środków w planie finansowym Centrum Usług Wspólnych w związku z planowanym zakupem samochodu ciężarowego – specjalnego.**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 5 głosach „za” przyjął rozszerzenie porządku posiedzenia.

Porządek obrad Zarządu Powiatu Zawierciańskiego po wprowadzonych zmianach przedstawia się w następujący sposób:

- I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
- II. Przyjęcie porządku posiedzenia.
 1. Wyrażenie zgody na przyjęcie do realizacji zadania pn. „Przebudowa ul. Okiennik na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1709S w Skarżycach do skrzyżowania z drogą krajową nr 78 w Żerkowicach” przy współfinansowaniu środkami Funduszu Dróg Samorządowych i po uzyskaniu tego dofinansowania.
 2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym
 3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020r.
 4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020 – 2025.

5. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie powołania komisji konkursowej, oceniającej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na zlecenie realizacji zadania publicznego z zakresu wdrażania usług aktywnej integracji o charakterze zawodowym w 2020 i 2021 roku w związku z realizacją projektu „Aktywna integracja szansą na lepsze życie – program aktywizacji społeczno – zawodowej dla mieszkańców powiatu zawierciańskiego” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.
 6. Wyrażenie zgody na zwiększenie środków w planie finansowym Centrum Usług Wspólnych w związku z planowanym zakupem samochodu ciężarowego – specjalnego.
- III. Sprawy różne i wolne wnioski.
- IV. Zamknięcie posiedzenia

AD. 1

Zarząd Powiatu Zawierciańskiego jednogłośnie przy 5 głosach „za” wyraził zgodę na przyjęcie do realizacji zadania pn. „Przebudowa ul. Okiennik na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1709S w Skarżycach do skrzyżowania z drogą krajową nr 78 w Żerkowicach” przy współfinansowaniu środkami Funduszu Dróg Samorządowych i po uzyskaniu tego dofinansowania.

AD. 2

Zarząd Powiatu Zawierciańskiego jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym.

AD. 3

Zarząd Powiatu Zawierciańskiego jednogłośnie przy 5 głosach „za” przyjął projekty uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020r.

AD. 4

Zarząd Powiatu Zawierciańskiego jednogłośnie przy 5 głosach „za” przyjął projekty uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020 – 2025.

AD. 5

Zarząd Powiatu Zawierciańskiego jednogłośnie przy 5 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej, oceniającej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na zlecenie realizacji zadania publicznego z zakresu wdrażania usług aktywnej integracji o charakterze zawodowym w 2020 i 2021 roku w związku z realizacją projektu „Aktywna integracja szansą na lepsze życie – program aktywizacji społeczno – zawodowej dla mieszkańców powiatu zawierciańskiego” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.

AD. 6

Zarząd Powiatu Zawierciańskiego jednogłośnie przy 5 głosach „za” wyraził zgodę na zwiększenie środków w planie finansowym Centrum Usług Wspólnych w związku z planowanym zakupem samochodu ciężarowego – specjalnego.

AD. III

W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków.

AD. IV

Wobec wyczerpania przyjętego porządku posiedzenia Starosta **Gabriel Dors** podziękował wszystkim za udział w obradach i zamknął 122. posiedzenie Zarządu Powiatu Zawierciańskiego

STAROSTA

/-/ mgr inż. Gabriel Dors

Protokół sporządziła:

Podinspektor Klaudia Stolarska